ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE "P. HENSEMBERGER"



ISTITUTO TECNICO: Elettrotecnica, Informatica, Telecomunicazioni,
Meccanica e Meccatronica, Biotecnologie Sanitarie

LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE

Via Berchet 2 - 20900 Monza ☎ 039324607 - Fax 0392326972 - C.F. 85018150152 - C.M. MITF410005

☐ e-mail mitf410005@istruzione.it - internet: www.hensemberger.gov.it

Verbale n. 06/2018 -2018/19

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO

N. 31

OGGETTO: Assunzione in bilancio del PON-FSE Cittadinanza globale, progetto We are the world, codice identificativo del progetto 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-310 (CUPC57I18000280007)

L'anno duemiladiciotto, nel giorno 11 del mese di ottobre alle ore 19,15, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti leggi nell'ufficio del DSGA all'uopo utilizzato si è riunito il Consiglio d'Istituto. All'appello risultano:

	Presenti	Assenti
PETRONILLA IERACITANO	X	
BEACHI PAOLA		X
BRUNETTO CINZIA	X	
CERIANI ELEONORA	X	
DEFLANDRE MARIA GRAZIA		X
DE GENNARO FRANCESCO	X	
NANNELLI SIMONE	X	
RANO GIROLAMO	X	
TOZZI FONTANA RAFFAELE		X
CAZZANIGA DANIELA		X
GUFFANTI GIULIA	Х	
SECCHI TIZIANA	X	
SCOTTI CORNELIA	X	
CIRIGLIANO FRANCO	X	
CIVATI DANILO	X	
BAARLAM EMANUELE	X	
CURCIO ALEXIA		X
FILIBERTI AKLILU	X	
SALVO FEDERICO		X
	13	6

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE "P. HENSEMBERGER"



ISTITUTO TECNICO: Elettrotecnica, Informatica, Telecomunicazioni,

Meccanica e Meccatronica, Biotecnologie Sanitarie

LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE

Via Berchet 2 - 20900 Monza ☎ 039324607 - Fax 0392326972 - C.F. 85018150152 - C.M. MITF410005 ☑ e-mail mitf410005@istruzione.it - internet: www.hensemberger.gov.it

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

VISTO il DLGS 297/94; VISTO il DPR n.275/99; VISTO il DLGS 165/01;

VISTE le istruzioni generali in materia di gestione amministrativo contabile di cui al

D.I. 44 del 01/02/2011;

DELIBERA

All'unanimità dei presenti con 12 voti favorevoli.

Viene assunto in bilancio del PON-FSE Cittadinanza globale, progetto We are the world, codice identificativo del progetto 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-310 (CUPC57I18000280007) con 12 voti favorevoli.

Il Segretario Eleonora Ceriani II Presidente Tiziana Secchi